臺南市教育產業工會  函

會  址：台南市永康區中山路43號

聯絡人：呂靜玲
電  話：06-2033601
信  箱：tneu001@gmail.com
受文者：
速別：最速
發文日期：中華民國101年4月23日
發文字號：南市教育產工字第1010000054號
密等及解密條件：普通
附     件：臺南市教育產業工會第二屆理、監事候選人登記表
主旨：本會訂於101年5月19日召開第二屆第一次會員代表大會，會中將依本會章程選出第二屆理、監事。請本會支會召集人協助通知會員，有意願參加理、監事選舉者依說明提出參選登記，截止日期為101年5月7日止，請於截止日前完成登記，請 查照。
說明：
1.依據本會章程第18條第一項：本會理事及監事選舉，均由會員代表大會就本會會員中選任之。
2.依本會第七次理事會會議決議：第二屆理、監事之選任應製作推薦及登記參選候選人名單以供會員代表投票時參考。
3.登記方式及注意事項：
截止日期為101年5月7日止，請依附件登記表單填寫後傳真或E-mail本會會務辦公室，本會於接獲登記申請後以電子郵件回覆確認。
登記表單電子檔請於本會網站下載：http://www.tneu.org.tw/modules/tad_uploader/index.php?of_cat_sn=10
本會E-mail地址：tneu001@gmail.com
本會會務暨傳真電話：06-2033601

正本：本會各支會召集人
副本：本會秘書處
理事長  [image: image1.jpg]

臺南市教育產業工會

第二屆理、監事候選人登記表

	姓　　　名＊
	性別＊
	所屬學校支會＊
	聯　絡　電　話＊

	（O）
（H）

（M）

	學歷(可選填)
	連 絡 地 址（含郵政區號）、E-mail　＊

	1. 地　址：

2. E -mail：

	經歷：

	候選人簽名：＿＿＿___________________＊

<註>：
截止日期為101年5月7日止。
 有＊符號為必填項目。

 所屬學校支會未填者即不列入登記候選人名單。

 本會會務電話暨傳真：06-2033601

附件